
 
_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro 

Fone: 64 3491-6000 – e-mail – prefeitura_ipameri@hotmail.com 
CNPJ 01.763.606.0001-41 

1 
 

 

PORTARIA Nº GP.: 654, DE 10 DE MAIO DE 2019. 

 

 

“Designa comissão preparatória de 

organização da audiência pública para 

apresentação do estudo técnico da 1ª 

Revisão do Plano Municipal de 

Saneamento Básico - PMSB”. 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI – GO, no uso das atribuições 

legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Ipameri: 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Nomear os seguintes integrantes que constituirão a comissão preparatória 

de organização da audiência pública para apresentação do estudo técnico da 1ª Revisão do Plano 

Municipal de Saneamento Básico - PMSB.    

 

Nome Atuação Lotação 

Tatiane Linha Torres  Mobilização  

Secretaria Municipal do Meio 

Ambiente e Recursos Hídricos 

Eliane Aparecida Silveira Ferreira  Mobilização  

Denise Alves da Silva Apresentação  

Flávio Nilo Guimarães Rabelo Apresentação  

Luis Cláudio Basílio da Silva Apresentação  
Diretoria de Comunicação 

Andriele Fernandes Rosa Cerimonial  

Leila Gratão Gonçalves  Cerimonial  Secretaria de Administração 

 

Art.2º - Nomear o Secretário Municipal do Meio Ambiente e Recursos Hídricos, 

Sr. Uanderson Carneiro de Souza para presidir a Comissão Preparatória, que poderá ser 

substituído pela Consultora Técnica/Engenheira Florestal, Sra. Denise Alves da Silva, no caso 

de eventual ausência ou impedimento. 

Art.3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

   Cumpra-se e publique-se. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 10 (dez) 

dias do mês de maio de 2019.  

 

 

DANIELA VAZ CARNEIRO 

Prefeita Municipal 


